

Antreprenor: SRL Natmar Decor

Investitor: Primăria Hlinaia r-nul Edineț

Obiect: Deviz

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare.	m3			179,287
						179,287
1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1100	84,9700	179,287
2	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, (AB56Ш3*16) instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp .	m			39,316
						11,896
2.1	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	21,0000	21,420
2.2	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,0000	6,000
2.3	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	0,0000	0,000
2.4	05001000100103	Doze de ramificație	buc	0,2500	0,0000	0,000
2.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	84,9700	11,896
3	33-01-007-1	Forarea gropilor de fundatie sub stilpi din teava profilata 80*80*3mm adincime pina la 1 sol cat.1	buc			246,234
						46,734
3.1	1	Muncitor	h-om	0,5500	84,9700	46,734
3.2	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,5700	350,0000	199,500
4	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg			18,207
						17,844
4.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	13,0000	0,130
4.2	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	0,0000	0,000
4.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,0000	0,180
4.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,0000	0,008
4.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,0000	0,045
4.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,9700	16,144
4.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,9700	0,850
4.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,9700	0,850
5	RpCB02A	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab sollicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75).	m3			1 041,638
						505,572
5.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	186,0000	1,0000	186,000
5.2	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8600	208,0000	178,880
5.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2700	19,0000	5,130
5.4	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7800	180,0000	140,400
5.5	2222222222992	Materiale marunte (sirma, scinduri, cuie etc.)	%	1,5000	0,0000	7,656
5.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,1400	84,9700	351,776
5.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	84,9700	153,796
5.8	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	0,0000	0,000
5.9	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	30,0000	18,000
5.10	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	0,0000	0,000
6	08-02-364-1	Consola/suport pentru felinar stradal KP5 500*40	buc			93,818
						90,918
6.1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,1000	12,0000	1,200
6.2	1019852	Vopsea	kg	0,0500	19,0000	0,950
6.3	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	75,0000	0,750
6.4	1	Muncitor	h-om	1,0700	84,9700	90,918
6.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	0,0000	0,000
6.6	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	0,0000	0,000
7	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente.	buc			194,581
						194,581
7.1	101-1745	Benzina solvent	t	0,0001	0,0000	0,000
7.2	542-9025	Lubrifiant "33C"	kg	0,0100	0,0000	0,000
7.3	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,0000	0,000
7.4	201-9251	Suporti	kg	0,0000	0,0000	0,000

7.5	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,0000	0,000
7.6	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,0000	0,0000	0,000
7.7	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi fluorescente sau cu mercur	buc	0,0000	0,0000	0,000
7.8	1	Muncitor	h-om	2,2900	84,9700	194,581
7.9	3410520005705	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	0,0000	0,000
7.10	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	0,0000	0,000
8	RpDD06A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optime, executat cu asternere manuala.	m3			218,473
						217,523
8.1	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	0,0000	0,000
8.2	4100126202818	Apă	m3	0,0500	19,0000	0,950
8.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,8300	84,9700	70,525
8.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,7300	84,9700	146,998
8.5	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2320	0,0000	0,000
8.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	0,0000	0,000
9	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m			142,486
						56,930
9.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,0000	0,000
9.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,0000	3,170
9.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	208,0000	1,872
9.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,0000	0,114
9.5	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	80,0000	80,400
9.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,9700	12,746
9.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	84,9700	44,184
10	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2			227,980
						50,642
10.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	153,7000	156,006
10.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,0000	1,600
10.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,0000	7,870
10.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	200,0000	1,000
10.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	208,0000	8,902
10.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	98,0000	1,960
10.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,9700	49,300
10.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,9700	1,343

APROBAT:

Intocmit:

SRL Natmar Decor

Investitor:

Semnătura _____

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.